[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрации Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2020                                  № 1004                                      р. п. Каменоломни
	О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Октябрьского района

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Октябрьского района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Октябрьского района от 19.02.2019 № 239 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Октябрьского района, руководителем муниципального учреждения Октябрьского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

2. Пункт 2 приложения изложить в следующей редакции:

«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполняются с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:»
3. Внести изменение в постановление Администрации Октябрьского района от 31.01.2019 № 136 «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Октябрьского района, а также лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
4. Пункт 2 приложения изложить в следующей редакции:

«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполняются с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:»
5. Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Ушакова А.И.
Глава Администрации
Октябрьского района                                                                            Л.В. Овчиева
Постановление вносит
отдел по правовой и антикоррупционной работе

Администрации Октябрьского района